ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

О внесении изменений в Указ Президента Удмуртской Республики

от 3 сентября 2013 года № 155 «О присвоении классных чинов

государственной гражданской службы Удмуртской Республики

государственным гражданским служащим Удмуртской Республики»

1. Внести в Указ Президента Удмуртской Республики от 3 сентября

2013 года № 155 «О присвоении классных чинов государственной гражданской

службы Удмуртской Республики государственным гражданским служащим

Удмуртской Республики» следующие изменения:

1) исключить из раздела «государственный советник Удмуртской Республики

3 класса» строку:

«Чигвинцевой - начальнику Управления развития информационных

Наталье Николаевне технологий Министерства информатизации и связи

Удмуртской Республики»;

2) дополнить раздел «государственный советник Удмуртской Республики

2 класса» строкой следующего содержания:

«Чигвинцевой - начальнику Управления развития информационных

Наталье Николаевне технологий Министерства информатизации и связи

Удмуртской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 3сентября 2013 года.

Глава

Удмуртской Республ

г. Ижевск

5 октября 2015 года

№ 192

А.В. Соловьев